
令和４年９月１６日 

保護者 各位 

 荒井学園新川高等学校   

校長  濱元  克吉  

 

台風 14号接近に伴う措置について 

 

秋晴の候 保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、台風 14号の接近に伴い、明日からの 3連休は天候が崩れるとの報道がされています。 

現在、9月 20日（火）の授業は通常通り行う予定としておりますが、状況によりましては下記の 

通り対応いたしますのでご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．休校・授業時間変更の判断基準 

 

鉄道会社 時 刻（魚津または新魚津の時刻） 

あいの風とやま鉄道 
泊  7:49発 金沢行き（魚津 8:11着） 

高岡 7:24発 黒部行き（魚津 8:16着） 

富山地方鉄道 
宇奈月温泉 7:12発 電鉄富山行き（新魚津 8:01着） 

電鉄富山   7:00発 宇奈月温泉行（新魚津 8:01着） 

えちごときめき鉄道 糸魚川 7:12発 泊行（泊 7:45着） 

 

  上記の電車に遅延または運休があった場合、授業の開始時間の変更等を行う場合があります。 

  詳細を本校ホームページ及び教育・安全情報提供サービスにおいてご案内いたします。 

  ご確認をお願いいたします。 

 

 

○本校ホームページ 

  URL：https://niikawa.ed.jp/ 

 

 

 ○教育・安全情報提供サービス 

 （※本サービスを通じてメールを配信いたします。未登録の方は、 

本校ホームページまたは、下記 URLより事前の登録をお願いいたします。 

URL：https://b.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=niikawamail&task=regist ） 

 

以上 

 

 

  

【問い合わせ】 

荒井学園新川高等学校 

TEL 0765-24-2015 

https://niikawa.ed.jp/
https://b.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=niikawamail&task=regist

